MO Weert 2020

Bezetting:

Aantal unieke cliénten
Aantal dagen verblijf
Gemiddelde verblijfsduur®
*loopt over de jaargrens heen

Geslacht
Man
Vrouw

Leeftijdscategorie
18-23

24-35

36-55

>55

Gemeente van herkomst
Weert
Nederweert
Leudal
Roermond

Peel en Maas
Roggel en Neer
Sevenum
Venlo
Ferwerderadiel
Veldhoven
Buitenland
Onbekend

51
5776
120

34
17

51

10
19
20

51
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Leeftijdscategorie

Vrouw
33%

19 20
10 Man
67%
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= Man Vrouw
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18-23 24-35 36-55 >55

Herkomst cliénten FlexMO

= Weert

= Nederweert

= Leudal
Roermond

= Noord-Limburg

= Buiten de regio

= Buitenland

® Onbekend




